
K pronájmu, Novostavba: Rodinný
dům, 116 m2
Číslo inzerátu (ID): 4206871 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

40 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

S radostí Vám představujeme exkluzivní nabídku pronájmu
řadového rodinného domu 4+kk o rozloze 116 m2 s přilehlou
slunnou zahradou o velikosti 100 m2, nacházející se v prestižní
lokalitě Ďáblice v Praze. Tento elegantní dům je součástí
rozsáhlého projektu Evergreen, dokončeného v roce 2023.
V přízemí se nachází prostorný obývací pokoj s přímým vstupem
na terasu a do zahrady, dále jídelní část a kuchyňský kout s
moderní linkou, vestavěnými spotřebiči a americkou lednicí. K
dispozici je také toaleta, předsíň a komora. V prvním patře
najdeme tři samostatné pokoje a koupelnu s vanou a toaletou.
Samozřemostí jsou dvě parkovací stání. Na zahradě je navíc
praktický zahradní domek, který může posloužit jako další úložný
prostor. Dům je kompletně vybavený a připravený k okamžitému
nastěhování. Jeho výhodou je rovněž vynikající občanská
vybavenost, možnost sportovního vyžití v okolí a blízkost
Ďáblického háje. Nakupování je pohodlné díky OC Letňany,
výborná dostupnost MHD.

ID inzerátu ESO: 4206871
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
Inzerát vydán: 10.12.2023
ID zakázky v RK: 900857189
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 116 m2
Plocha pozemku: 188 m2
Kód zakázky: 857189

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Táňa Rakovcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


